
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.  SOLARI” 

Via  Bramante, 119 - LORETO (AN)  Distretto Scolastico  N. 10   Codice Fiscale 80013470424 

Tel.: 071 977147      Fax: 071 970238       Fax Segret.: 071 7501468 
E-mail:anic83200l@istruzione.it pec: anic83200l@pec.istruzione.it 

Sito internet:http://icsolariloreto.edu.it 
 

Prot. n. vedi segnatura                                                          Loreto, vedi segnatura 

 

 

Ai docenti di Scuola Primaria 

All'albo dell'Istituto 

Amministrazione trasparente 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità Scuola Primaria – a.s. 2024/2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999  

VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 

VISTO l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016; 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA l’O.M. n. 5 del 08/02/ 2021, art. 3, commi 4 e 5; 

VISTA la richiesta dei genitori di candidatura all’ esame di idoneità presso l’I.C. “G. Solari” di Loreto  

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di scuola primaria per gli esami di 

idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della Scuola Primaria; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. è indetta presso l’I.C “Solari” la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla 

classe successiva della scuola primaria; 

2. è costituita la commissione degli esami di idoneità scuola primaria composta dai docenti: Cinzia 

Cingolani, Egizia Palumbo , Livia Alesi Tiziana Di Pinto , commissari e presieduta dal dirigente 

scolastico , prof.ssa Luigia Romagnoli. 

3. gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno 14 giugno 2024, presso la sede del plesso 

della Scuola Secondaria Lotto, Via Bramante n. 119   con il seguente cronoprogramma: 

• Dalle ore 09:00 alle ore 10:30 - alunno idoneità classe 3^; 

 

 

Il Dirigente  

Prof.ssa Luigia Romagnoli 

Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 


		2024-06-05T11:04:08+0200
	ROMAGNOLI LUIGIA




